別記様式
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日
  伊丹市消防局長　様
                           　　　　　　　　　 組織代表者
                              　　　　　　　　　  住　所
                              　　　　　　　　　  氏　名
                       　　　　　　　　　         電　話
自主防災組織（結成・変更・解散）届出書
伊丹市自主防災組織育成指導要綱第３条の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。
記
１
	自主防災組織の名称

	変更前の自主防災組織の名称
※変更の場合のみ記入

２

	代表者及び役員の連絡先等
	   役職　氏名

	   住　　　所

	   連　絡　先

	変更前の代表者及び役員の連絡先等
※変更の場合のみ記入
	   役職　氏名

	   住　　　所

	   連　絡　先

	３　その他